

Bokslutskommuniké 2017

Andra halvåret 1 juli-31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 562 (17) tkr
- Rörelseresultatet minskade till -9 023 (-4 007) tkr
- Resultat efter skatt uppgick till -9 694 (-4 619) tkr
- Resultat per genomsnittligt antal aktie uppgick till -0,67 (-0,52) kr
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -6 941 (-5 974) tkr

Helåret 1 januari-31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 906 (17) tkr
- Rörelseresultatet minskade till -19 243 (-8 670) tkr
- Resultat efter skatt uppgick till -20 574 (-10 432) tkr
- Resultat per genomsnittligt antal aktie uppgick till -1,67 (-1,18) kr
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -15 102 (-13 747) tkr
- Soliditeten var negativ vid periodens utgång (5,8 procent)
- Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 151 (1 337) tkr
- Genomsnittligt antal anställda var 2 (2)

Verksamheten under perioden

Årsstämman i Papilly den 9 maj 2017 innebar starten på ett omfattande förändringsarbete i Papilly, avseende såväl finansiella frågor som organisatoriska och försäljningsmässiga. Styrelsen kompletterades vid årsstämman med Carl-Viggo Östlund och Carsten Friberg, och senare under verksamhetsåret lämnade två tidigare ledamöter styrelsen. Den 1 augusti tillträdde Peter Ekmark, tidigare bl a försäljningsdirektör för tidningen Metro och regional försäljningsdirektör hos MTG, som ny verkställande direktör. Under den nya styrelsen och ledningen har Papilly sett över alla avtal och minskat den totala kostnadsbasen, minskat personalstyrkan, sett över kommunikationsplan och säljpitch, lagt ut försäljningen på olika externa kanaler samt rullat ut en konsumentorienterad (B2C) strategi som kompletterar B2B-bearbetningen. Som ett viktigt led i marknadsföringen ingicks i oktober också ett medieavtal med TV4 värt 40 MSEK.

En företrädesemission genomfördes framgångsrikt i november för att fortsätta marknadsföringsåtgärderna och försäljningsarbetet.

Under senare delen av året ökade efterfrågan på Papillys tjänster, och bolaget har ingått ett flertal avtal inom såväl den privata som offentliga sektorn.

Väsentliga händelser under perioden 1 juli-31 december

Papilly har under perioden tecknat avtal med bland andra HP PPS Sverige, Botkyrka kommun, Växjö Energi,

Scandinavian SipHomes och Paragon Nordic AB, samt med 8 återförsäljare.

Styrelsen beslutade den 4 augusti om nyemission utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Genom den riktade emissionen tillfördes bolaget snabbt och kostnadseffektivt ytterligare kapital om cirka 1,6 miljoner kronor i syfte att finansiera den fortsatta försäljningsstrategin av Papillys stressprogram.

Vid extra bolagsstämma den 25 oktober beslutades enhälligt om nyemission med företräde för befintliga aktieägare. Teckningsgraden uppgick till cirka 132 procent och bolaget tillfördes totalt cirka 5,9 MSEK före emissionskostnader. Beloppet kommer att användas till att genomföra Papillys tillväxtstrategi och möta den efterfrågan i marknaden som finns på bolagets tjänster. Aktiekapitalet uppgår efter nyemissionen till 2 449 341,891 SEK, fördelat på totalt 19 594 736 aktier.

I bolaget pågår också just nu en hög aktivitet för att säkra bolagets likviditet på både kort och lång sikt.

Den 26 oktober meddelades att Papilly ingått ett medieavtal med TV4 genom vilket bolagets stressprogram får cirka 40 miljoner kronor i reklamvärde i alla TV4-nätverkets kanaler. Genom avtalet får Papilly möjlighet att inta en ledande position på den svenska marknaden för "mental wellness". I december påbörjades en kampanj i TV4 under parollen "Låt inte stressen flytta in".

Den 17 november meddelades att styrelsen utsett Carsten Friberg till ny CFO i bolaget. Han är sedan tidigare vice VD tillika styrelseledamot i Papilly.

Papilly hade vid utgången av året negativt eget kapital. Styrelsen har bedömt att det finns betydande övervärden i bolaget, vilket stöds av ett börsvärde om ca 19 mkr, samt att försäljningen av bolagets produkt börjat visa resultat. Tillsammans med de emissioner som genomförts är styrelsen av uppfattningen att det för närvarande inte finns skäl att anta att bolagets eget kapital, beräknat enligt 25 kap 14 § aktiebolagslagen, understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet varför någon kontrollbalansräkning således inte behöver upprättas.

genomfört en kvittningsemission om 1,65 miljoner kronor. 1 375 000 nya aktier emitterades till en kurs om 1,20 SEK per aktie. Aktiekapitalet uppgår efter kvittningsemissionen till 2 621 217 SEK, fördelat på 20 969 736 aktier.

Den 20 februari 2018 meddelades att en majoritet av de aktieägare som under 2016 ställde ut ett konvertibellån till Papilly AB om totalt cirka 12,2 MSEK har förklarat sig villiga att lämna in sina konvertibla skuldebrev i utbyte mot motsvarande respektive belopp via revers från bolaget. Ägarna har vidare förklarat sig beredda att erlægga hela reversen som betalning i en eventuell framtida nyemission, vilket skulle minska bolagets kortfristiga skulder väsentligt.

Väsentliga händelser efter perioden

Den 3 januari 2018 meddelades att styrelsen för Papilly med stöd av bolagsstämmans bemyndigande beslutat och

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med regelverket K3, Årsredovisningslagen (ÅRL) och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernen består av moderbolaget Papilly AB (publ) och det vilande dotterbolaget Stressklubben AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en kommersialiseringsfas med ökande försäljningsvolym. Koncernens intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov är osäkerhetsfaktorer. För att stärka finansieringen genomfördes en nyemission om 9,2 mkr under perioden. Efter periodens utgång har en emission om ytterligare 1,6 mkr genomförts.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i årsredovisningen för 2016. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Transaktioner med närstående

Under perioden har konsultarbete utförts av närstående. Styrelseledamot Carl-Viggo Östlund har utfört arbete som arbetande styrelseordförande uppgående till 246 tkr. Styrelseledamot Carsten Friberg har utfört konsultarbete avseende finansiell rapportering uppgående till 493 tkr. Styrelseledamot Anders Tengström har utfört konsultarbete avseende programutveckling och projektledning uppgående till 875 tkr. Ytterligare konsultarbete har genomförts av personer som tidigare under året varit närstående till ett sammanlagt belopp om 861 tkr.

Kommande rapporter

April 2018	Årsredovisning
Augusti 2018	Delårsrapport januari-juni

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida www.papilly.com.

Informationen i denna rapport är sådan som Papilly AB, 556884-9920, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 februari 2018 kl.08.00 CEST.

För ytterligare information kontakta:

Carsten Friberg, vice VD, 0730-920 244,
carsten.friberg@investmentqv.se

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Avlämnande av bokslutskommuniké

Stockholm den 23 februari 2018

Carl-Viggo Östlund	Christer Köhler	Anders Tengström	Carsten Friberg	Peter Ekmark
Styrelseordförande	Styrelseledamot	Styrelseledamot	Styrelseledamot	Verkställande direktör

Papilly AB (publ)

Papillys interaktiva och banbrytande program utvecklas i samarbete med ledande forskare och experter från bland annat Karolinska Institutet och Stressforskningsinstitutet. Syftet är att skapa lättillgängliga och effektiva verktyg som förebygger stress och ökar välmåendet. Genom Papillys vetenskapligt utprovade webb-program kan stressrelaterad ohälsa effektivt förebyggas vilket bidrar till välmående medarbetare, minskade kostnader och ökad lönsamhet. Bolagets aktie är noterat vid NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	juli-dec 2017	juli-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Intäkter	562	17	906	17
Rörelsens kostnader	-8 010	-3 238	-17 001	-7 129
Avskrivningar/nedskrivningar	-1 575	-786	-3 148	-1 558
Summa rörelsens kostnader	-9 585	-4 024	-20 149	-8 687
EBIT/ Rörelseresultat	-9 023	-4 007	-19 243	-8 670
Finansnetto	-671	-612	-1 331	-1 762
Resultat efter finansiella poster	-9 694	-4 619	-20 574	-10 432
Skatt	0	0	0	0
RESULTAT EFTER SKATT	-9 694	-4 619	-20 574	-10 432

Koncernens nyckeltal

KSEK	jul-dec 2017	juli-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Resultat per aktie	-0.67	-0.52	-1.67	-1.18
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	14 474	8 866	12 292	8 866
Antal registrerade aktier, tusen	14 696	9 354	14 696	9 354
Soliditet %	neg	5.8%	neg	5.8%

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	31 dec 2017	31 dec 2016
Immateriella anläggningstillgångar	11 784	13 924
Summa anläggningstillgångar	11 784	13 924
Kortfristiga fordringar	1 124	498
Likvida medel	151	1 337
Summa omsättningstillgångar	1 275	1 835
SUMMA TILLGÅNGAR	13 059	15 759
Eget kapital	-4 472	910
Konvertibellån	0	12 164
Summa långfristiga skulder	0	12 164
Konvertibellån	12 164	0
Leverantörsskulder	951	810
Övriga kortfristiga skulder	1 899	116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 517	1 759
Summa kortfristiga skulder	17 531	2 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 059	15 759

Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 2016-01-01	1 014	4 928	5 942
Nyemission	156	5 244	5 400
Resultat för perioden		-10 432	-10 432
Utgående eget kapital 2016-12-31	1 170	-260	910
Ingående eget kapital 2017-01-01	1 170	-260	910
Fond för utvecklingsutgifter	470	-470	
Nyemission	1 279	13 913	15 192
Resultat för perioden		-20 574	-20 574
Utgående eget kapital 2017-12-31	2 919	-7 391	-4 472

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	juli-dec 2017	juli-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 941	-5 974	-15 102	-13 747
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-300	-1 345	-1 276	-2 604
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 271	3 000	15 192	17 564
Periodens kassaflöde	30	-4 319	-1 186	1 213
Likvida medel vid periodens början	121	5 656	1 337	124
Likvida medel vid periodens slut	151	1 337	151	1 337

Definitioner

EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	helår 2017	helår 2016
Intäkter	906	17
Rörelsens kostnader	-17 000	-7 137
Avskrivningar/nedskrivningar	-3 143	-1 553
Summa rörelsens kostnader	-20 143	-8 690
EBIT/ Rörelseresultat	-19 237	-8 673
Finansnetto	-1 330	-1 762
Resultat efter finansiella poster	-20 567	-10 435
Skatt	0	0
RESULTAT EFTER SKATT	-20 567	-10 435

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	31 dec 2017	31 dec 2016
Immateriella anläggningstillgångar	11 744	13 879
Finansiella anläggningstillgångar	50	50
Summa anläggningstillgångar	11 794	13 929
Kortfristiga fordringar	1 124	498
Likvida medel	146	1 330
Summa omsättningstillgångar	1 270	1 828
SUMMA TILLGÅNGAR	13 064	15 757
Eget kapital	-4 503	872
Konvertibellån	0	12 164
Summa långfristiga skulder	0	12 164
Konvertibellån	12 164	0
Leverantörsskulder	951	810
Övriga kortfristiga skulder	1 945	162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 507	1 749
Summa kortfristiga skulder	17 567	2 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 064	15 757